AGNO GO LVES BARROS
P 	ito

Õwvi 7)9~ cla Oure -
&MIAS MetILV"ItiS •10 C00115714 14 #4,432.1Id

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n9- 478/GP/19 	 Ouro Preto do Oeste-RO, 19 de setembro de 2019.

Ao Exmo. Senhor

EUDES VENÂNCIO DE SOUZA

Presidente Interino da Câmara Municipal

Nesta

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, servimos da oportunidade para solicitar

de Vossa Excelência a devolução do Pro 	ei 2481 de 06 de setembro de 2019.

Sendo só para o momento externamos otos de estima e consideração.

Av: Daniel Comboni, 1156 - Bairro Jd Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO - CEP 76920-000
Fones (69) 3461 5887 (69) 9976 8463 e-mail: assessoriagabineteopo@gmail.com

	Page 1